РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРЕЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЛЬСКИЙ РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ГИГАНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении перечня материалов, направляемых главой Гигантовского сельского поселения для участия в областном конкурсе на звание «Лучшее поселение Ростовской области»
Принято

Собранием депутатов

Гигантовского сельского поселения                              «28»  мая 2012года

В соответствии с Постановлением Правительства Ростовской области от 23.12.2011 г. № 298 «Об областном конкурсе на звание «Лучшее поселение Ростовской области в 2012 году», Собрание депутатов Гигантовского сельского поселения

решает:

1. Утвердить перечень материалов, направляемых главой Гигантовского сельского поселения для участия в областном конкурсе на звание «Лучшее поселение Ростовской области» (приложение 1)

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах Гигантовского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения  по бюджету, налогам и собственности.

Глава Гигантовского

сельского поселения
            Попов П.П.
п. Гигант

28 мая 2012 года

№ 160
Приложение к решению собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 160 от 28.05.2012 года
	№
	Наименование материалов

	1
	Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 33 от 18.02.2011 « Об утверждении Регламента работы  Администрации Гигантовского сельского поселения»

	2
	Распоряжение Администрации  Гигантовского сельского поселения № 55 от 25.04 2012г. «О   введении   на территории Гигантовского сельского поселения особого противопожарного режима»

	3
	Постановление Администрации Гигантовского сельского поселения № 126  от 22.05.2012 « О мерах пожарной безопасности и предупреждению возникновения пожаров на территории Гигантовского сельского поселения»

	4
	Решение Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения № 159 от 28.05.2012г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания Гигантовского сельского поселения»

	5
	Перечень справок, выдаваемых Администрацией Гигантовского сельского поселения

Глава Гигантовского

сельского поселения
            Попов П.П.